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یادگیری مادام‌العمر کلید موفقیت 
در دنیای کسب و کار

دکتر حسین چناری*

ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که در آن فناوری هر روز در حال 
پیشرفت است و همگام شدن با نوآوری‌های جدید چالش‌برانگیز 
است.  فناوری بویژه دنیای کسب و کار را تغییر می‌دهد تا آنجا 
که به این سؤال منجر می‌شود: »برای موفقیت در انبوه این همه 

تغییرات چه باید کرد؟«
باید گفت برخی از رشته‌ها به وضوح نیاز به استفاده بیشتری 
از فناوری دارند. برای مثال، مهندسان که در فرایند طراحی و 
تولید مشارکت دارند برای ارتقای سطح کار خود به فناوری 
تکیه می‌کنند. اما در مورد محیط‌هایی که به‌طور سنتی از 
فناوری استفاده نمی‌کنند، چطور؟ به عنوان مثال، چقدر مهم 

است که یک روانشناس سواد فناوری داشته باشد؟ 
مطالعات نشان می‌دهد با توجه به رشد سریع مشکلات روانی 
مرتبط با استفاده بیش از حد از فناوری، ضروری است که یک 
روانشناس، دنیای فناوری و خطرات ناشی از استفاده از آن را 
درک کند تا بتواند به بیماران خدمات بهتری ارائه دهد. البته 
مشاغلی وجود دارد که دانش فناوری محدودی را می‌طلبد، اما 
اگر بخواهیم پیشرو و نوآور باشیم و از فرصت‌های ایجاد شده 
توسط فناوری‌های جدید در جهان استفاده کنیم، لازم است 
آگاهی بیشتری داشته باشیم.  حال سؤال این است که آیا همه 
ما باید برنامه‌نویسی بیاموزیم؟ و نحوه توسعه سیستم‌ها را بدانیم؟ 
خوشبختانه پاسخ منفی است و در این عرصه درک فناوری‌های 
جدید و بهره‌گیری از این نوآوری‌ها، از جمله، استفاده هدفمند از 
داده‌ها، هوش مصنوعی و رسانه‌های اجتماعی مهم‌تر است.  پس 
برای یک زندگی مناسب و باکیفیت در این شرایط باید یادگیری 
را در اولویت توسعه فردی و شرکتی تعریف کرد و هر لحظه 
و مادام‌العمر برای کسب دانش اقدام کرد. یادگیری مادام‌العمر 
دیگر مفهومی نیست که فقط باید مورد بحث قرار گیرد، بلکه 
یک واقعیت حیاتی است که می‌گوید  شما باید در تمامی 
مراحل زندگی و کار، وقت خود را صرف آگاهی از فناوری‌ها 
و تکنولوژی جدید کنید تا موفقیت در دنیای کسب و کار را 
تجربه کنید. اکنون یادگیری مادام‌العمر، به معنای یادگیری 
رسمی، غیر رسمی و آزاد که همراهی همیشگی یادگیری و 
زندگی را مورد تأکید قرار می‌دهد و همه ابعاد زندگی، خانواده، 
اجتماع، تحصیل، کار، فراغت و تمامی مراحل زندگی هر فرد را 
تحت تاثیر قرار می‌دهد، امری ضروری و کلید موفقیت در دنیای 

کسب و کار است.
* پژوهشگر آموزشی

دو استودیو صدا و تصویر در برج آزادی 
راه‌اندازی شد

دو استودیو صدا و تصویر در برج آزادی راه‌اندازی شد. به 
گزارش روابط عمومی برج آزادی، استودیو حرفه‌ای دوبله و 
صدابردای و یک استودیو به منظور تصویربرداری و ساخت 
برنامه های تلویزیونی افتتاح شد که برای اقشار هنرمند قابل 
استفاده و بهره برداری است. برنامه سازی در رادیو، تدوین، 
گویندگی، دوبله اجرای صحنه و استیج از جمله ویژگی‌های 
استودیو برج آزادی است که هنرمندان، هنرجویان، گروه‌های 
نمایشی و هنری فعّــال جبهه فرهنگی انقاب با موضوع 
انقلاب اسامی و مقاومت می‌توانند به صورت رایگان از این 
امکانات استفاده کنند. هنرمندان و هنرجویان برای شرکت 
 و استفاده از این استودیو می توانند به بخش رزرو در سایت

www.azadi-tower.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 
66064121 روابط عمومی مجموعه تماس حاصل کنند.

یادداشت

خبر

پیمان جبلی در حاشیه بازدید از پشت صحنه 
سریال »ترور« در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
درباره موضوعاتی چون مذاکره با عوامل سریال 
»پایتخت«، شکایت از مهران مدیری، ساخت 
»زیرخاکی« جدید و تجربیات و مشاهدات سفر 

اخیرش به لبنان به گفت‌وگو پرداخت.
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان صداوسیما درباره 
ساخت سریال »ترور« که به موضوع ترور نافرجام 
حاج قاسم سلیمانی در سال ۹۷ می‌پردازد، گفت: 
کارهایی که درباره شخصیت‌های برجسته انقلاب 
و دفاع مقدس و دفاع از حرم انجام می‌شود، 
معمولا کارهای سخت و پیچیده‌ای به دلایل 
مختلف است؛ به‌ویژه اینکه اگر آن شخصیت، 
فردی مثل سردار شهید حاج قاسم باشد. پرداختن 
به داستان‌ها و شخصیت این بزرگان معمولا ممکن 
است با چالش‌هایی روبه‌رو شود. هنر کارگردان و 
تیم تولید است که شخصیت شجاع، تاثیرگذار و 
تعیین‌کننده شهید سلیمانی را در این مجموعه به 

خوبی توانستند به تصویر بکشند.
جبلی گفت: سریال »ترور« کاری است که شاید 
زودتر از اینها باید انجام می‌شد و ما از دو سال 
پیش از آغاز ساخت منتظر این کار بودیم؛ منتها 
حساسیت و دقتی که دوستان ما در موسسه شهید 
آوینی داشتند این بود که این کار را با فیلمنامه 
و درام بهتر راهی پیش تولید کنند و این مساله 
باعث شد کار کمی با تأخیر مواجه شود. اطمینان 
داریم این سریال از کارهای فاخر و برجسته خواهد 
شد، حتما جلب توجه مخاطبان را خواهد کرد و 
امیدواریم این مینی‌سریال تا سالگرد شهادت 

سردار شهید سلیمانی به پخش برسد.
جبلی با اشاره به روند ساخت سری جدید سریال 
»نون خ«، در عین حال ساخت سریال »زیرخاکی« 
را قطعی دانست و اعلام کرد که این سریال در 

حال گذراندن مراحل پیش تولید است.
رئیس صداوسیما درباره »پایتخت« و مذاکره 
با عوامل این سریال نیز توضیح داد: دوستان 
ما در سیمافیلم شبانه‌روز در حال مذاکره با 
تهیه‌کنندگان و کارگردانان مختلف درباره تولید 
فصل‌های جدید سریال‌ها و همچنین تولیدات 
جدید هستند. بنابراین مذاکرات در حال انجام 

است.
جبلی در پاسخ به ایسنا درباره ماجرای شکایت 
از مهران مدیری بیان کرد: دوستان ما در بخش 
حقوقی در حال بررسی و پیگیری هستند. این 

طبیعی است که یک سازمان به لحاظ حقوقی 
با افراد و موسسات مختلف، در اشکال مختلف 
با مشکل روبه‌رو شود و بالاخره قوانین و مقررات 

تکلیف را روشن می‌کند.
او در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا درباره‌ی تولید 
برنامه‌ای از جنس »جام جم« که به نقد خود 
رسانه ملی می‌پردازد و اینکه آیا قرار برنامه‌هایی 
از این دست ادامه‌دار باشد و به حوزه‌های دیگر هم 
تسری پیدا کند؟ توضیح داد: اساسا نقد سازنده 
و استفاده از دیدگاه‌های مختلف درخصوص 
موضوعات مختلف از راهبردهای ما در رسانه ملی 
است. در حوزه‌های مختلف اعم از رسانه، فرهنگ، 
اقتصاد، سیاست، مباحث فکری و ورزش، یکی از 
جذابیت‌های رسانه استفاده از دیدگاه‌های متفاوت 
در جریان‌های فکری مختلف با موضوعات گوناگون 
است. یکی از موضوعاتی که در طول این سال‌ها 

مغفول مانده بود، اینکه خود رسانه ملی در افکار 
عمومی محل نقد بسیاری می‌تواند باشد. موافقان 
و مخالفان مختلفی درباره موضوعات مختلف و 
مرتبط با ماموریت رسانه ملی وجود دارد. از روز 
اول دغدغه ما همین بود و در همان ماه‌های اول 
وعده دادم که برنامه‌ای در این خصوص روی آنتن 
خواهیم برد. متاسفانه آماده‌سازی این برنامه طول 
کشید و من از همکاران خودم گله دارم که چرا 
دیر شروع شد اما حالا در حال گذر مراحل پختگی 

خودش است و ان‌شاءالله ادامه خواهد داشت.
رییس سازمان صداوسیما با اشاره به سفر اخیر خود 
به لبنان گفت: توفیق داشتم خدمت رسانه‌های 
مقاومت در لبنان باشم و از نزدیک به خبرنگاران 
شجاع خودمان در مرز فلسطین خدا قوت گفتم. 
آثار وجود شهید حاج قاسم سلیمانی در کل محور 
مقاومت به چشم می‌خورد. این اعتماد به نفس 

روحیه شجاعت و خلاقیت و امیدی که در تمام 
بخش های مقاومت به چشم می خورد از یمن 
گرفته تا لبنان و فلسطین و عراق و سوریه، همه 
اینها مرهون شخصیت و مکتب شهید حاج قاسم 

سلیمانی است و بسیار مدیون ایشان هستیم. 
اگر امنیت و اقتدار و دست بالای مقاومت را در 
منطقه می‌بینیم همه اینها مرهون شهید سلیمانی 

است. 
شهید سلیمانی حق زیادی بر گردن ما دارد و 
این ادای دین به این معنی است که ما در حوزه 
تخصصی خودمان در تولیدات رسانه‌ای بیش از این 
فعال باشیم. اکتفا کردن به یک مجموعه نمایشی 
قطعا به معنای ادای دین به شهید حاج قاسم 
بزرگوار نیست. امیدوارم بتوانیم در داستان‌های 
دیگر، قالب های دیگر و ساختارهای دیگر در کنار 
مجموعه‌های نمایشی که تولید می شود بیشتر به 

آثار و شخصیت حاج قاسم بپردازیم.
جبلی در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره 
خداحافظی تلویزیون با عوامل »به افق فلسطین« 
در شبکه افق نیز بیان کرد که همکاران در سازمان 

صداوسیما در حال بررسی موضوع هستند. 
به هر حال ما از هر نوع خلاقیت، نوآوری و 
برنامه‌هایی که با هدف تبیین دقیق و روشن و 
به‌روز شده آرمان‌های انقلاب اسلامی که در رأس 
مهمترین آنها موضوع فلسطین هست استقبال 
می‌کنیم. درباره عناصر و موسسان فعال هم از 
روز اول گفته‌ام و شعار نیست و واقعیت و نیاز 
است. بار فرهنگ در کشور به قدری سنگین است 
که صداوسیما به تنهایی نمی تواند همه بار آن را 
به دوش بکشد. ما حتما از همکاری با موسسات 
رسانه‌ای فرهنگی، افراد و عناصر رسانه‌ای فعال 

استقبال می کنیم و آن را گسترش خواهیم داد.

در جمع خبرنگاران مطرح شد

توضیح جبلی درباه حواشی »پایتخت« و شکایت از مهران مدیری

روابط عمومی شبکه افق سیما در پی انتشار برخی حواشی و مطالب نادرست و مبهم 
پیرامون برنامه تلویزیونی »به افق فلسطین«، توضیح داد.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سیما، شبکه افق در یک اطلاعیه نسبت به 
حواشی منتشر شده درباره برنامه »به افق فلسطین« اطلاع رسانی کرد.

در این متن آمده است:
»در پی انتشار برخی حواشی و مطالب نادرست و مبهم پیرامون برنامه تلویزیونی »به 
افق فلسطین«، روابط عمومی شبکه افق سیما توضیحات ذیل را با هدف شفاف سازی 
به استحضار افکار عمومی می‌رساند: شبکه افق همزمان با عملیات طوفان الاقصی و 
پس‌ از آن حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی به مردم غزه با پخش ویژه‌برنامه »به 
افق فلسطین« تلاش کرده و می کند به پوشش همزمان رویدادهای مختلف این نبرد 
بپردازد و از ابعاد مختلف ‌و با بهره گیری از دیدگاه‌های متنوع کارشناسان و مهمانان 

برنامه حقیقت موضوع فلسطین را بی‌کم‌وکاست عرضه کند.
حال که پس از چهار هفته تلاش شبانه‌روزی و سخت و قابل تحسین، تیم محترم تولید 
این برنامه خود تصمیم به توقف تولید گرفته اند، شبکه افق با هدف حفظ این ارزش 

افزوده رسانه‌ای در موضوع فلسطین و برای ادامه تولید این برنامه از تیمی جدید و 
حرفه‌ای بهره خواهد برد. شبکه افق تاکید می‌کند که این »تغییر ناخواسته تیم تولید« 
بر خلاف میل و اراده و خواست سازمان و شبکه افق بوده و در عین حال به آن احترام 
می‌گذارد و از همه عوامل این تیم تشکر و قدردانی می کند. اگرچه حق گلایه دوستانه 
به این عزیزان را نیز برای خود محفوظ می‌داند که در شرایط سختی که بر مردم مظلوم 
غزه می گذرد و حماسه آفرینی جانانه جوانان مقاومت عرصه را بر رژیم غاصب و کودک 
کش صهیونیستی تنگ کرده توقف تولید این برنامه اقدام مناسبی نبود و لازم است 

همواره مصالح کلان و راهبردی بر تصمیمات و مصالح خرد غالب باشد.
شبکه افق همچنین تحلیل ها و استنتاج های غلط در باره این برنامه را که یا بر اساس 
اطلاعات غلط و تحریف شده و یا در نتیجه کینه توزی و بی اخلاقی برخی جریانات 
فکری و جناحی به فضای افکار عمومی تزریق شده، مردود می‌داند و بار دیگر تاکید 
می‌کند بیش از پیش به راهبرد تحولی »همکاری و هم افزایی با موسسات و نهادها و 
عناصر فرهنگی و انقلابی« پایبند است و این راهبرد را که بارها توسط ریاست سازمان 
مورد تاکید قرار گرفته مسیر درستی برای ارتقای کیفی و کمی محتوای رسانه می‌داند. 

شبکه افق که بنای تاسیس آن بر اصول و مبانی اصیل انقلاب اسلامی و اهداف مقدس 
جبهه گسترده مقاومت بوده هر گونه جدل در خصوص این برنامه را که با موضوع 
مقدس فلسطین و مقاومت زینت گرفته به صاح نمی‌داند و وارد این گونه جدل‌ها 

نخواهد شد.«

توضیح شبکه افق درباره حواشی ایجاد شده برای برنامه »به افق فلسطین«

موزه صلح تهران و خانه سینما در بیانیه‌ای کشتار غیرنظامیان در نوار غزه را 
محکوم کردند و درخواست آتش بس فوری دارند.

به گزارش ایسنا، این بیانیه که تاکنون توسط بیش از ۱۰۰نفر از جانبازان 
شیمیایی موزه صلح و هنرمندان سینما همچون داوود میرباقری، مجید مجیدی، 
پرویز پرستویی، رضاکیانیان، لیلا حاتمی، همایون اسعدیان،کمال تبریزی، 

محسن تنابنده، رامبد جوان، علیرضا داوود نژاد، فرهاد توحیدی، احمدرضا 
درویش، رسول صدرعاملی، محسن امیر یوسفی، هادی حجازی فر، محمدحسین 
مهدویان، محسن کیایی، شبنم مقدمی، مجتبا میرتهماسب، سیدرضا میرکریمی، 
مجید انتظامی، امیر اثباتی، افسانه بایگان، هانیه توسلی و ... امضا شده است، به 

شرح زیر است:
»به نام حق

جناب اقای آنتونیو گوترش دبیر کل محترم سازمان ملل متحد 
ما هنرمندان ایران به همراه جانبازان و مصدومان شیمیایی بازمانده از جنگ 
عراق و ایران، با امضای این نامه دردمندانه از شما می‌خواهیم تمام تلاش خود 
را در جهت جلوگیری از ظلم عریانی که علیه زنان، کودکان و مردم غیر نظامی 

محاصره شده غزه در جریان است، انجام دهید. 
جناب گوترش، جایگاهی که در اختیار شماست، چه بخواهید و چه نخواهید، 
وجدان تاریخی بشر امروز را نمایندگی می کند و عملکرد آن سند قضاوت 

آیندگان خواهد بود. 
 به خاطر انسانیت جنگ را متوقف کنید.«

با احترام موزه صلح تهران -خانه سینمای ایران )۲۱ آبان ماه(

نامه ۱۲۶ سینماگر سرشناس ایرانی به دبیرکل سازمان ملل

 

آگهی مناقصه )عمومي(
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد:  2002092409000154

1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان خراسان رضوي
2- موضوع مناقصه: خدمات بهره‌برداری و امداد، گازبانی، وصول مطالبات، تعویض کنتور، رفع 

نشتی و... ناحیه گازرسانی گناباد و بجستان 
3- شرايط اوليه متقاضيان:

الف- دارا بودن پایه در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 
پ - دارا بودن ظرفيت خالي ارجاع كار

ج- دارا بودن گواهينامه تأييد صلاحيت ايمني از اداره كار و امور اجتماعي
د- ثبت نام در سايت www.setadiran.ir و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي

‏4- مدت اعتبار پيشنهادها: از تاريخي كه براي تسليم آن در فراخوان ذكر شده تا مدت سه ماه 
مي‏بايست معتبر باشد.‏

5- مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: -/ 14.110.450.000 )چهارده میلیارد و 
یکصد و ده میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال( مي‌باشد كه مي‌بايست براساس كيي از 
تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 
94/09/22 و اصلاحات پس از آن تهيه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرين مهلت ارائه پيشنهاد 
قيمت به صورت دستي تحويل دفتر حراست شركت گاز استان خراسان رضوي واقع درمشهد - 

بلوار خيام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همكف گردد.
تبصره: مطابق ماده مربوطه در آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان 

و اصلاحات بعدی آن، شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان در صورت شمول ماده مذکور و دارای 
صلاحیت مورد نیاز، شامل تخفیف 50 درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

کار می‌باشند.
6- مهلت اعلام آمادگي و دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 21/ 1402/08 لغايت 1402/08/25      
7- آخرين مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پيشنهاد قيمت: ساعت 14:00 مورخ 1402/09/06
8- پيشنهادهاي واصله در ساعت: 11:30 مورخ 1402/09/07 در كميسيون مربوطه باز و 
خوانده مي‌شود و حضور پيشنهاددهندگان و يا كي نفر نماينده مجاز آنها با همراه داشتن معرفينامه 

ممهور به مهر شركت در جلسه آزاد است.
9- يادآور مي‌گردد كليه مراحل مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
10- رعايت قانون حداكثر استفاده از توان توليدي و خدماتي كشور و حمايت از كالاي ايراني الزامي 
است و صرفا موسسات و شركت‌هاي ايراني ثبت شده در فهرست توانمندي‌هاي مندرج در سامانه 

توانيران مجاز مي‌باشد.
شايان ذكر است دسترسي به متن اين آگهي، در سايت WWW.nigc-khrz.ir امكان‌پذير 

بوده و در صورت نياز به كسب اطلاعات بيشتر با تلفن: 37072209-051 تماس بگيريد. 

روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضوي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1601938

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/22

 
شرکت پالايش گاز فجر جم در نظر دارد مناقصه‌هاي مندرج در جدول ذيل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی / مالی وبازگشایی پاکات( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 
ایران( به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس: 

021-41934 می‌باشد.

1- نام ونشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم 
2- موضوع مناقصات: وفق جدول ذيل به صورت ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي

ف
شماره فراخوان در سامانه عنوان مناقصهردي

تدارکات الکترونیکی دولت
روش دعوت /

مهلت دریافت اسناد از میزان تضمین )به ريال(مراحل اجرای تشریفات
طریق سامانه ستاد

مهلت تحویل اسناد مناقصه از 
طریق سامانه ستاد

گواهینامه مورد نیاز

1

امحاء و بی‌خطرسازی 
حدود 2400 تن لجن 
هیدرو کربوری انباشته 

در لاگن

فراخوان عمومي /2002092273000057
-/5.500.000.000كي مرحله‌ای

تا ساعت روز 19:00 
سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19:00 كيشنبه مورخ 
 1402/09/12

ارائه گواهينامه صلاحيت از سازمان 
حفاظت و محيط زيست، و همچنين در 
سامانه iranemp.ir نام‌نويسي كرده 
و هويت ايشان احراز و تائيد گرديده 
باشد و ارائه گواهي تائيد صلاحيت 

ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و 
امور اجتماعي

2

خدمات ايمني، بهداشت، 
محيط زيست و راهبري 
آتش‌نشاني پالايشگاه و 

اماكن تابعه

ارزيابي يكفي /2002092273000060
-/16.600.000.000 كي مرحله‌ای

تا ساعت روز 19:00 
سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19 سه‌شنبه مورخ 
 1402/09/14

ارائه گواهينامه صلاحيت از اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در کد خدمات عمومي 
و همچنين گواهي تائيد صلاحيت ايمني 

پيمانكاران از اداره كار و امور اجتماعي

3
تعميرات اساسي صد هزار 
ساعته سه دستگاه مولد 

گازي المپوس
ارزیابی کیفی/ 2002092273000061

-/900.000.000دو مرحله‌ای
تا ساعت روز 19:00 

سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19:00 سه‌شنبه مورخ 
 1402/09/14

ارائه رتبه 5 رشته »نفت و گاز« از 
سازمان مديريت و برنامه‌ريزي و يا تائيديه 
معتبر و مرتبط از ساير مراجع ذيصلاح 
و همچنين ارائه گواهي تاييد صلاحيت 
ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی

4

داربست بندی، 
بلاست و رنگ‌آمیزی 
داخلی سه مخزن آب 

 9406/9402/9418-tk
جمال‌آباد و شهرک توحید

فراخوان عمومي)فشرده(/2002092273000062
-/9.150.000.000كي مرحله‌ای

تا ساعت روز 19:00 
سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19:00 كيشنبه مورخ 
 1402/09/12

ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت دركد 
تاسيسات از اداره كار يا ارائه رتبه 5 

گواهينامه صلاحيت پيمانكاري از سازمان 
مديريت و برنامه‌ريزي در رشته تاسيسات 
و تجهيزات و يا رتبه 5 رشته نفت و گاز 

از سازمان مديريت و برنامه‌ريزي ويا مجوز 
از سازمان‌هاي مرتبط همچنین گواهینامه 

صلاحیت ایمنی اداره کار

5
خدمات تهيه، طبخ، توزيع 
غذا و اداره رستوران‌هاي 

پالايشگاه
ارزيابي يكفي /2002092273000063

-/56.660.000.000كي مرحله‌ای
تا ساعت روز 19:00 

سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19:00 سه شنبه مورخ 
 1402/09/14

ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت پیمانکاری 
در كد رستوران از اداره تعاون، كار و رفاه 

اجتماعي و همچنين تاييد صلاحيت 
ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی

6
خدمات حفاظت و حراست 
از اموال، اماكن و تاسيسات 

پالايشگاه و اماكن تابعه
ارزيابي يكفي /2002092273000064

-/18.038.000.000كي مرحله‌ای
تا ساعت روز 19:00 

سه‌شنبه مورخ 
 1402/08/30

تا ساعت روز 19:00 سه‌شنبه مورخ 
 1402/09/14

ارائه گواهي صلاحيت از اداره كل رفاه، كار 
و تامين اجتماعي استان در كد خدمات 

عمومي و تاييديه فعاليت از حراست 
سازمان مركزي و همچنين ارائه گواهي 
تائيد صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره 

كار و امور اجتماعي

3- ميزان و نوع تضمين شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت نقدي يا ضمانتنامه بانكي مي‌باشد.
4- آدرس: استان بوشهر -شهرستان جم - شرکت پالایش گاز فجر جم- امور پیمان‌ها )کد پستی755156154864( می‌باشد و  تلفن6-31682034-077 پاسخگوی شما خواهد بود.

شركت ملي گاز ايران
شرکت پالايش گاز فجرجم

)نوبت اول(

روابط عمومی شرکت پالایش گاز فجر جم تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/24

شناسه آگهی: 1602336

ساعت خوش یک سریال طنز جدید را شروع کرداکران »فراموشخانه«  به تهیه‌کنندگی علی مصفا در سینما»جوجه تیغی« به سینماها می‌آید 
»جوجه تیغی« اولین ساخته مستانه 
از چهارشنبه در سینماهای  مهاجر 

سراسر کشور اکران خواهد شد.
به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی 
جوجه‌تیغی به کارگردانی مستانه 
مهاجر، طبق اعلام شورای صنفی 
نمایش اکران، از چهارشنبه ۲۴ آبان 
در سینماهای سراسر کشور آغاز 

می‌شود. جوجه‌تیغی اولین فیلم مستانه مهاجر در مقام کارگردان است که به 
نویسندگی مصطفی زندی و سجاد پهلوان زاده و تهیه کنندگی خود مهاجر در 

سال ۱۳۹۹ ساخته شد.
داستان این فیلم ماجرایی طنز از زندگی ناخواسته یک جوان متعصب را روایت 
می‌کند که پیشنهادی عجیب، گذشته و آینده او را تحت تأثیر قرار می‌دهد. به 

علاوه این فیلم درباره زنی است که می‌خواهد اولین رئیس‌جمهور زن ایران شود.
مهاجر درباره این فیلم گفت: ژانر این فیلم خاص است. قصه فیلم مدعی نیست اما 

خاص است و باید آن را در سینما ببینید.

»فراموشخانه«  سینمایی  مستند 
به کارگردانی سهند سرحدی و 
سیدفرهاد قدسی و تهیه‌کنندگی 
علی مصفا در گروه سینمایی هنر و 

تجربه اکران می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی گروه سینمایی هنر و 
تجربه، »فراموشخانه« فیلمی 

مستند داستانی از روایت‌های فراموش‌شده‌ یک پیانوی کهنه و قدیمی در دانشکده 
هنرهای زیبا دانشگاه تهران پیش از انقلاب و ماجراهای حول آن، سیری در 
تاریخ، موسیقی و ایران است. مستند سینمایی »فراموشخانه« به کارگردانی سهند 
سرحدی و سیدفرهاد قدسی و تهیه‌کنندگی علی مصفا از روز چهارشنبه ۲۴ آبان 
در گروه سینمایی هنر و تجربه اکران می‌شود و مراسم رونمایی این فیلم نیز روز 

دوشنبه ۲۲ آبان ساعت ۱۷ در پردیس سینمایی چارسو برگزار می‌شود.
عوامل مستند »فراموشخانه« عبارتند از: تهیه‌کننده: علی مصفا، کارگردان: سهند 

سرحدی و فرهاد قدسی، بازیگران: امیرمسعود واعظ تهرانی، پرستو قربانی و...

علیرضا مسعودی معروف به علی 
مشهدی سریال طنز »بدل« با 

بازی فرزانه سهیلی را کلید زد.
به گزارش همشهری آنلاین، 
سریال »بدل« به کارگردانی 
علیرضا مسعودی به تازگی 
کلید خورده است و جمعی از 
بازیگران طنز قرار است در این 
مجموعه به ایفای نقش بپردازند. 

تصویربرداری این سریال در حال حاضر با بازیگران جوانی که این سال‌ها در 
مجموعه‌های طنز حضور داشته اند آغاز شده است و قرار است بازیگران باسابقه 
هم در ادامه به کار اضافه شوند. سریال »بدل« محصول جدید سیمافیلم است 
که اخیراً هم مهدی نقویان از آن به عنوان یکی از آثار در حال تولید خود نام 
برده است که به ماجرای تحول انسان در فضایی طنز پرداخته است. فیلمنامه این 
سریال در ۲۶ قسمت به نگارش درآمده است و خود علی مسعودی آن را نوشته 
است. در اولین سکانس‌ها از این سریال فرزانه سهیلی به ایفای نقش می‌پردازد.


